Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Iunii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri 
septimo decimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ® Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 372.932 

83 BERNARDINUS card. GANTIN 

Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servo Claudio Granzotto Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Verumtamen existimo omnia detri
mentum esse propter eminentiam scientiae Christi Iesu Domini mei, propter 
quem omnia detrimentum feci et arbitror ut stercora, ut Christum lucrifa-
ciam » (Philp 3, 8). 

Christus Dominus quoque iuvenem Richardum Granzotto sua suavitate 
ad se traxit, qui, nomen sumens Claudium, Frater Ordinis Minorum factus 
est, quique humili laetaque sua vita eximium divitiarum vitae consecratae 
reddidit testimonium. 

Postremus ex novem liberis, in oppido Sanctae Luciae Plavis ortus 
est die xxm mensis Augusti anno MCM, ex paupere sane familia multum 
diuque vexata difficultatibus, at fidei di vite. Ex piis parentibus Dei ti
morem didicit, sinceram vitae christianae actionem, iuvandi promptam 
voluntatem, studium exercendorum agrorum, xxix annos natus, parocho 
iuvante Victorio Mondello, compluribus devictis difficultatibus, titulum 
sculpturae professoris apud Pulchrarum Artium Academiam Venetiis est 
consecutus. 

Tertium et tricesimum annum agens, a « Domino victus », Dei Servus 
statuit ut Franciscalis fieret, Christum eligens eiusque disciplinam, ut, sicut 
Franciscus Assisiensis, viveret « secundum formam sancti Evangelii ». 

Frater Claudius suum studium suamque artem non respuit, in qua ipse 
optimum obtinuit locum, at eandem veluti instrumentum adhibuit aposto
latus et evangelizationis: eius enim innumera signa veluti eius Franciscalis 
spiritus speculum sunt existimanda, infinitae Pulchritudinis studiosi. 

Eius tamen summum opus celsa sanctitas fuit, cui se penitus dicavit 
tradiditque Christo ut ab ipso veluti a figulo quodam fungeretur (cf. Ier 18, 6). 

Precatio, silentium, cotidiana Eucharistiae sumptio, eius vitae fuerunt 
alimonia. Pauperes, aegroti, derelicti, principem in Franciscalis artificis cor
de obtinuerunt locum, qui consolationis speique lucem illis, quos convenie-
bat, impertiebat. 
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Ad Nazareth.an.ae Virginis exemplum, quam ipse singulari amore dilige
bat et sua arte colebat, Frater Claudius, ut vita sua in abdito maneret at
que tamquam « arenae granulum » esset in mari deperditum, optavit.